
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Management (IF) (B) / IF

Economie ]i Administrarea AfacerilorFacultatea:

Specializarea:
ManagementDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)
D 04: Criteriul 3 Nota la proba scris[ la alegere, @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului de
bacalaureat (Ed)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 29-07-2022 11:07:46

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

4U6WE3YU   1   B 9.40 10.00 8.90 9.309.40
KV87UJ3G   2   B 9.00 9.00 8.40 9.609.00
JBCA4NM8   3   B 8.72 7.30 9.30 8.008.72
ZT7RUD48   4   B 8.68 8.75 8.00 8.008.68
T89W8NKZ   5   B 8.65 8.50 8.25 9.208.65
NXM76Y6V   6   B 8.60 8.80 8.95 8.058.60
7EC48Z9W   7   B 8.30 7.35 9.40 8.108.30
NKNLQ846   8   B 8.23 7.00 10.00 8.238.23
3TSU2M67   9   B 8.08 7.80 7.50 8.958.08
WLD8KSQL  10   B 8.00 9.40 7.50 7.108.00
5D2GFDND  11   B 8.00 8.80 6.00 9.208.00
6LMDTA9T  12   B 7.94 7.25 5.00 6.707.94
55A3AMZX  13   B 7.93 8.40 7.15 8.257.93
KC6H2JMU  14   B 7.70 9.45 6.25 7.407.70
ZY7XHD2A  15   B 7.66 8.40 5.60 9.007.66
FBCCJPZE  16   B 7.65 6.70 7.25 9.007.65
98PTVWQN  17   B 7.60 6.00 7.80 9.007.60
R2S3S7GW  18   B 7.53 8.00 5.60 9.007.53
8WT4V27Y  19   B 7.53 6.80 7.10 8.707.53
GRG9AFST  20   B 7.53 5.30 8.80 8.107.53
TCYYLY9W  21   B 7.36 8.40 5.00 8.707.36
LMCF24FA  22   B 7.26 5.95 8.05 7.807.26
YVTQ3DKU  23   B 7.23 5.80 7.70 8.207.23
7236ANVW  24   B 7.16 6.20 6.40 8.907.16
RSHCGXRH  25   B 7.15 5.60 7.80 8.057.15
FZEDAFH8  26   B 7.13 6.65 5.90 8.857.13
9W2UZKK7  27   B 7.11 6.25 6.50 8.60Etnic rom 7.11
NER5P2QN  28   B 7.03 5.10 7.10 8.907.03
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4VT8XRGE  29   B 6.98 6.80 5.50 8.656.98
C89RCSH7  30   B 6.90 7.20 5.40 8.106.90
FAF2N5RK  31   B 6.66 7.90 7.10 5.006.66
NSLEKMGN  32   B 6.65 5.80 6.90 7.256.65
ARZ764ME  33   B 6.64 5.00 9.20 7.856.64
2AESDT6N  34   B 6.63 8.30 5.00 6.606.63
J6AU974F  35   B 6.61 7.20 5.05 7.606.61
UZZZPQP6  36   B 6.55 6.20 6.00 7.456.55
Z4WJ5UVC  37   B 6.53 6.10 7.40 6.106.53
ZKNDVXUP  38   B 6.51 5.20 7.20 7.156.51
JCZNVH45  39   B 6.46 5.00 5.90 8.506.46
XB7WEDF7  40   B 6.40 5.80 5.65 7.756.40
6AAFNM34  41   B 6.36 5.20 6.70 7.206.36
4QX4UPSZ  42   B 6.33 5.00 6.20 7.806.33
BBQBKMUN  43   B 6.31 6.80 7.05 5.10Rural 6.31
ZDVC5PF9  44   B 6.31 6.75 5.00 7.206.31
B3GC6WCL  45   B 6.30 6.35 5.00 7.556.30

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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